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CENTRO ADMINISTRATIVO ANTÔNIO ROCHA 
Rua Samaritana, nº 1.185 – Bairro Santa Edwiges – CEP 53.311-180 

CNPJ nº 12.198.693/0001-58 

 

11º CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCEDIMENTO 

SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 006/2018/SMGP/SMEDE. 

 

Ficam convocados os candidatos abaixo indicados, aprovados no PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 006/2018/SMGP/SMEDE que deverão se apresentar 

conforme os seguintes direcionamentos: 

1. DIA DE APRESENTAÇÃO: 

Dia: 12 de junho de 2019. 

Horário: 8h às 12h. 

Local: Secretaria Municipal de Gestão Pública, localizada no Centro Administrativo 

Antônio Rocha, na Rua Samaritana, n. 1185, Bairro Santa Edwiges. 

 

2. DOCUMENTOS QUE DEVERÃO SER APRESENTADOS IMPRETERIVELMENTE: 

No ato da apresentação os candidatos convocados para a contratação deverão apresentar os 

originais dos seguintes documentos: 

 

1. Documento de Identidade com foto; 

2. CPF; 

3. Comprovante de residência atual, no nome do candidato; no caso de filiação, comprovada através 

de documentos oficiais (identidade, certidão de nascimento, etc); no caso de cônjuge, comprovado 

através de certidão de casamento, no caso de aluguel, comprovante de residência acompanhado 

de declaração assinado pelo titular do comprovante apresentado e contrato de aluguel. 
4. Documento que comprove a escolaridade exigida para o cargo; 
5. Título de eleitor;  
6. Certidão de quitação eleitoral (disponível no site do TRE); 
7. Comprovante de inscrição do PIS/PASEP/NIT; 

 

3. CANDIDATOS CONVOCADOS: 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

PORTUGUÊS 
 

ATUALIDADES 
 

ESPECIFICO 
 

CLASSIF. 
 

11266 
 

FERNANDA RAFAELA JOSÉ DOS SANTOS 
 

01/09/1983 
 

8 
 

3 
 

3 
 

2 
 

288º 

 

8166 
 

NAIANE VAZ MARQUES DE ALMEIDA 
 

22/06/1984 
 

8 
 

1 
 

4 
 

3 
 

289º 

 

7562 
 

JADSON BEZERRA SANTOS 
 

13/04/1985 
 

8 
 

2 
 

5 
 

1 
 

290º 

 

12768 

 

MICHELLY PEREIRA DOS SANTOS 

 

14/04/1985 

 

8 

 

1 

 

4 

 

3 

 

291º 

 

9051 

 

MARIA BETÂNIA BEZERRA DOS SANTOS 

 

08/06/1985 

 

8 

 

1 

 

4 

 

3 

 

292º 

 

11351 
 

MARIA CICERA ROCHA 
 

07/09/1985 
 

8 
 

1 
 

4 
 

3 
 

293º 

 

9827 
 

LUÍS CARLOS DA SILVA TÔRRES 
 

16/10/1985 
 

8 
 

2 
 

1 
 

5 
 

294º 

 

9634 

 

JOSEANE SANTOS ALMEIDA 

 

25/11/1985 

 

8 

 

2 

 

2 

 

4 

 

295º 

 

11750 

 

MARIA ANDREIA DA SILVA CALIXTO 

 

14/06/1986 

 

8 

 

2 

 

1 

 

5 

 

296º 
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CARGO: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 

 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

PORTUGUÊS 
 

ATUALIDADES 
 

ESPECIFICO 
 

CLASSIF. 
 

10846 

 

LUCIANE OLIVEIRA DE LIRA 

 

17/08/1997 

 

15 

 

4 

 

5 

 

6 

 

282º 

 

8047 
 

AMANDA FERREIRA DOS SANTOS 
 

11/10/1994 
 

15 
 

3 
 

5 
 

7 
 

283º 

 

12295 
 

AMANDA RAFAELLY CORDEIRO SILVA 
 

12/06/1192 
 

14 
 

6 
 

6 
 

2 
 

284º 

 

12418 
 

SELENE MARIA DO NASCIMENTO 
 

28/01/1970 
 

14 
 

9 
 

3 
 

2 
 

285º 

 

8331 

 

ALEX SANDRA MARIA CORREIA DA SILVA 

 

27/03/1970 

 

14 

 

9 

 

2 

 

3 

 

286º 

 

8164 

 

MARIA ALECIA DA SILVA 

 

13/07/1973 

 

14 

 

9 

 

3 

 

2 

 

287º 

 

CARGO: RECREADOR 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

PORTUGUÊS 
 

ATUALIDADES 
 

ESPECIFICO 
 

CLASSIF. 
 

10621 
 

ISMAYLA SAMARA DOS SANTOS SILVA 
 

07/03/1995 
 

11 
 

4 
 

3 
 

4 
 

112º 

 

11044 
 

ALINE SOARES SANTOS 
 

18/09/1997 
 

11 
 

4 
 

4 
 

3 
 

113º 

 

CARGO: CUIDADOR 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

PORTUGUÊS 
 

ATUALIDADES 
 

ESPECIFICO 
 

CLASSIF. 
 

10420 
 

JOSEFA LÚCIO DE OLIVEIRA 
 

09/12/1974 
 

5 
 

1 
 

2 
 

2 
 

162º 

 

9191 

 

MARIA JOSÉ DA SILVA 

 

22/01/1975 

 

5 

 

1 

 

1 

 

3 

 

163º 

 

11491 

 

EDJANE DIONIZIA SANTOS 

 

13/03/1976 

 

5 

 

1 

 

3 

 

1 

 

164º 

 

9276 
 

LÚCIA DOS SANTOS SILVA 
 

03/04/1979 
 

5 
 

1 
 

1 
 

3 
 

165º 

 

11577 
 

MARIA JOSÉ DE PAULA 
 

12/05/1979 
 

5 
 

1 
 

3 
 

1 
 

166º 

 

CARGO: MONITOR DE ARTESANATO 

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 

 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECÍFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

ATUALIDADES 
 

CLASSIF. 
 

7754 
 

GEOVANA BEZERRA BARBOSA 
 

07/08/1983 
 

13 
 

5 
 

3 
 

5 
 

7º 

 

12051 
 

JOSÉ SÉRGIO DOS SANTOS FILHO 
 

18/11/1987 
 

13 
 

1 
 

4 
 

8 
 

8º 

 

CARGO: MONITOR DE TEATRO 

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 

 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECÍFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

ATUALIDADES 
 

CLASSIF. 
 

11730 
 

JOSEANE CALIXTO DA SILVA 
 

24/03/1984 
 

13 
 

6 
 

6 
 

1 
 

4º 

 

12588 
 

DANILO KARLISSON DOS SANTOS MESSIAS 
 

06/08/1997 
 

12 
 

5 
 

1 
 

6 
 

5º 
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CARGO: MONITOR DE XADREZ 

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 

 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECÍFICO 
 

PORTUGUÊS 

 

ATUALIDADES 
 

CLASSIF. 
 

7451 

 

KAROLAYNE DA SILVA FERNANDES FERRO 

 

01/10/1997 

 

11 

 

3 

 

4 

 

4 

 

6º 

 

CARGO: AGENTE DE PORTARIA 

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 

 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECÍFICO 
 

PORTUGUÊS 

 

ATUALIDADES 
 

CLASSIF. 
 

11652 

 

THIAGO SILVA MAURICIO 

 

09/03/1983 

 

12 

 

5 

 

2 

 

5 

 

48º 

 

CARGO: CUIDADOR EM TRÂNSITO 

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 

 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECÍFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

ATUALIDADES 
 

CLASSIF. 
 

9583 

 

MARIA JOSE ALVES DA COSTA 

 

17/09/1976 

 

5 

 

1 

 

2 

 

2 

 

62º 

 

 

 

 

 

Arapiraca, 10 de junho de 2019. 

 

Antonio Lenine Pereira Filho 

Secretário 


